
UCHWAŁA NR XXV/152/2026 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy 
Kawęczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) Rada Gminy w Kawęczynie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy 
Kawęczyn: 

1) 646060P 

2) 649524P 

3) 649525P 

4) 649526P 

5) 649527P 

6) 649528P 

7) 649529P 

8) 649530P 

9) 649531P 

10) 649532P 

11) 649533P 

12) 649534P 

13) 649535P 

14) 649536P 

15) 649537P 

16) 649538P 

17) 649539P 

18) 649540P 

19) 649541P 

20) 649542P 

21) 649543P 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1EFD406-655A-48B8-A7E9-513D88D62164. Podpisany Strona 1



22) 649544P 

23) 649545P 

24) 649546P 

25) 649547P 

26) 649548P 

27) 649549P 

28) 649550P 

29) 649551P 

30) 675111P 

- których opis i przebieg przedstawiony został w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1EFD406-655A-48B8-A7E9-513D88D62164. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr……….. 

Rady Gminy Kawęczyn  

z dnia …………………………..2026 r.  

 

LP. NR 
DROGI 

NR EWIDENCYJNE OBRĘB/MIEJSCOWOŚĆ WŁASNOŚĆ PRZEBIEG OD: 

początek 

PRZEBIEG DO: 

koniec 

DŁUGOŚĆ 
DROGI 
[KM] 

1. 646060P 64 0013 Marcinów  Gmina 
Kawęczyn 

Mikulice (granica gm. 
Dobra) 

Marcinów – 
skrzyżowanie z 
drogą gminną nr 
649542P 

0,667 

2. 649524P 27, 63/2 Kowale Pańskie-Kolonia Gmina 
Kawęczyn 

Kowale Pańskie-Kolonia Ciemień – 
skrzyżowanie z 
droga powiatową nr 
4491P 

6,009 

71, 94, 34, 35, 46, 89, 164 Kowale Pańskie 

72, 81, 225/2, 143, 75 0003 Ciemień 

3. 649525P 182/2, 183 0015 Marianów - Kolonia Gmina 
Kawęczyn 

Marianów-Kolonia – od 
drogi krajowej nr 83 

Dziewiątka - do 
skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 
4507P  

5,238 

1, 99, 345 0011 Leśnictwo 

4. 649526P 70, 97/1 0004 Czachulec Nowy Gmina 
Kawęczyn 

Czachulec Nowy – od 
skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 4507P  

Czachulec Nowy – 
do granicy gminy z 
gm. Malanów 

2,923 

22, 161/3 0017 Młodzianów  

5. 649527P 14, 211 0013 Marcjanów  Gmina 
Kawęczyn 

Marcjanów – od 
skrzyżowania z droga 
powiatową nr 4489P i 
droga gminną nr 
649528P 

Marcinów – do drogi 
powiatowej nr 4494P 

9,210 

140  0004 Czachulec Nowy 

219 0017 Młodzianów 

336 0005 Dzierzbotki 

270, 167/2, 167/1, 269 0003 Ciemień 

133 0012 Marcinów 

6. 649528P 269 0013 Marcjanów  Gmina 
Kawęczyn 

Marcjanów – 
skrzyżowanie z drogą 

Nowy Świat – 
skrzyżowanie z 

2,942 

58 0025 Wojciechów 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXV/152/2026
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 28 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1EFD406-655A-48B8-A7E9-513D88D62164. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr……….. 

Rady Gminy Kawęczyn  

z dnia …………………………..2026 r.  

 

113 0018 Nowy Świat powiatową nr 4489P i 
drogą gminną nr 
649527P 

drogą powiatową nr 
4494P 

7. 649529P 44 0022 Stanisława  Gmina 
Kawęczyn 

Stanisława  Będziechów 1,583 

5/2 0001 Będziechów 

8. 649530P 219, 284/2 0013 Marcjanów  Gmina 
Kawęczyn 

Skarżyn –  droga 
powiatowa nr 4489P  

Marcjanów – 
skrzyżowanie z 
drogami 
powiatowymi 4489p 
i 4494P 

1,663 

9. 649531P 97, 366 0005 Dzierzbotki Gmina 
Kawęczyn 

Czachulec Nowy –  droga 
powiatowa nr 4507P 

Kawęczyn – 
skrzyżowanie z 
drogą powiatową nr 
4494P 

4,847 

303 0003 Ciemień  

84, 96 0008 Kawęczyn 

34 0017 Młodzianów  

91 0004 Czachulec Nowy 

10. 649532P 201, 183/1, 188/1, 192/, 
195/1, 198/1, 236, 232/1, 
228/3, 235/1, 234/1, 77, 
92, 316 

0014 Marianów Gmina 
Kawęczyn 

Marianów – droga 
powiatowa nr 4491P 

Wojciechów – droga 
powiatowa nr 4491P 

5,283 

300, 307/3, 299/4, 298/2, 
306/1, 305/1, 304/1, 
303/1, 302/1, 301/1 

0025 Wojciechów 

11. 649533P 236 0014 Marianów  Gmina 
Kawęczyn 

Marianów – droga 
gminna nr 649532P 

Milejów – droga 
powiatowa nr 4491P 

1,626 

316 Milejów 

12. 649534P 238 0026 Żdżary Gmina 
Kawęczyn 

Żdżary – droga 
powiatowa nr 4489P 

Milejów – droga 
powiatowa nr 4491P 

4,990 

71 0024 Tokary Drugie  

222, 78 0016 Milejów 

13. 649535P 107/1, 106, 107/3, 108/1, 
109/1, 110/1, 111/1, 

0024 Tokary Drugie Gmina 
Kawęczyn 

Tokary Drugie – droga 
powiatowa nr 4496P 

Chocim – droga 
gminna nr 649539P 

6,752 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1EFD406-655A-48B8-A7E9-513D88D62164. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr……….. 

Rady Gminy Kawęczyn  

z dnia …………………………..2026 r.  

 

112/1, 113/1, 114/1, 
115/1, 116/1, 117/1, 
118/1, 119/1, 120/1, 
121/1, 122/1, 123/1, 
124/1, 125/1, 126/1, 
127/1, 128/1, 129/1 130/1, 
159, 160, 161/1, 162/1 

320, 323/3, 323/5, 322/1, 
303, 321/1, 534, 

0026 Żdżary 

167 0019 Okręglica 

252, 250, 247 248, 73/2 0002 Chocim 

14. 649536P 173 0023 Tokary Pierwsze Gmina 
Kawęczyn 

Tokary Pierwsze – droga 
wojewódzka nr 471 

Chocim – droga 
gminna nr 649539P 

3,471 

257 0007 Głuchów 

170, 171 0019 Okręglica 

90 0002 Chocim 

15. 649537P 348, 319/1, 323/1, 
327/1, 331/1, 334/1, 
340/1, 308/16 

0007 Głuchów  Gmina 
Kawęczyn 

Głuchów – droga 
powiatowa nr 4494P 

Głuchów – granica 
gminy (Wilczków 
gm. Goszczanów) 

1,77 

16. 649538P 146 0002 Chocim  Gmina 
Kawęczyn 

Chocim – droga gminna 
nr 649536P 

Chocim – droga 
powiatowa nr 4491P 

1,465 

17. 649539P 62, 73/2, 76, 79/1, 85/2 0002 Chocim Gmina 
Kawęczyn 

Chocim - granica gminy  Chocim – droga 
powiatowa 4491P 

3,537 

18. 649540P 170, 286/1, 235/4, 234/1, 
233/1, 232/1, 231/1, 
230/1, 226/1, 225/1, 
220/1, 219/1, 218/6, 
217/1, 216/1, 214/1, 
213/1, 208/2, 207/1, 
202/5, 202/3, 201/1, 

0001 Będziechów Gmina 
Kawęczyn 

Będziechów  Będziechów – droga 
gminna nr 675111P 

2,074 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1EFD406-655A-48B8-A7E9-513D88D62164. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr……….. 

Rady Gminy Kawęczyn  

z dnia …………………………..2026 r.  

 

198/1, 197/1, 193/1, 
192/1, 189/1, 188/1, 
185/1, 184/1, 382, 453/1, 
386/3, 388/1, 393/1, 
394/5, 394/7, 399/3, 
399/5, 400/1, 406/1, 407/1 

19. 649541P 181/2 0015 Marianów-Kolonia Gmina 
Kawęczyn 

Marianów-Kolonia – 
droga krajowa nr 83 

Marianów-Kolonia – 
droga gminna nr 
649525P 

1,728 

20. 649542P 73, 74 0012 Marcinów  Gmina 
Kawęczyn 

Marcinów – droga 
gminna 645060P 

Ciemień – droga 
gminna nr 649524P 

1,623 

75, 81 0003 Ciemień 

21. 649543P 171, 170 0026 Żdżary Gmina 
Kawęczyn 

Będziechów – droga 
gminna nr 649545P 

Żdżary – droga 
powiatowa nr 4489P 

2,611 

22. 649544P 731, 246 0007 Głuchów Gmina 
Kawęczyn 

Głuchów – droga 
powiatowa nr 4491P 

Tokary Pierwsze – 
droga gminna nr 
649536P 

2,458 

23. 649545P 106, 89/1, 90/1, 91/1, 
92/1, 93/6, 102/1, 108/3, 
109/1, 103/1, 110/1, 
113/1, 114/1,  104/1, 
105/1, 98/1, 99/1, 100/3 

0022 Stanisława Gmina 
Kawęczyn 

Stanisława – granica z 
m. Madalin, gm. Lisków  

Żdżary- 
skrzyżowanie z 
drogą powiatową nr 
4489P 

3,753 

143/1, 143/2, 145/1, 
146/1, 147/1, 150/1, 
151/4, 151/6, 151/8, 
152/4, 153/1, 154/4, 
155/1, 156/1, 157/1, 
160/3, 160/5, 162/1, 
163/1, 164/1, 165/1, 

0001 Będziechów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1EFD406-655A-48B8-A7E9-513D88D62164. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr……….. 

Rady Gminy Kawęczyn  

z dnia …………………………..2026 r.  

 

   

166/1, 167/1, 168/3, 
294/4, 295/2, 296/2, 
299/2, 300/2, 142/2, 
136/2, 116/2, 112/2, 90/2, 
83/2, 82/2, 41/3, 34/5, 
34/3, 33/1, 29/1, 28/1, 
24/1, 22/1, 5/1, 4/1, 3/1, 
2/1, 1/1 

1/2, 121/2, 120 0026 Żdżary 

24. 649546P 126, 125/2 0023 Tokary Pierwsze Gmina 
Kawęczyn 

Tokary Pierwsze – droga 
wojewódzka nr 471 

Tokary Pierwsze – 
droga wewnętrzna  

0,398 

25. 649547P 142/3, 143/2, 140/2, 139/2 0008 Kawęczyn Gmina 
Kawęczyn 

Kawęczyn – droga 
powiatowa nr 4491P 

Kawęczyn – droga 
wewnętrzna  

0,109 

26. 649548P 174/9, 174/17, 174/27 0010 Kowale Pańskie-Kolonia Gmina 
Kawęczyn 

Kowale Pańskie-Kolonia – 
droga powiatowa nr 
4490P 

Kowale Pańskie-
Kolonia 

0,215 

27. 649549P 201/4 0008 Kawęczyn Gmina 
Kawęczyn 

Kawęczyn – dr 
powiatowa nr 4491P  

Kawęczyn 0,038 

28. 649550P 204/16, 204/14, 204/6, 
204/9 

0008 Kawęczyn Gmina 
Kawęczyn 

Kawęczyn – dr 
powiatowa nr 4491P 

Kawęczyn - droga 
wewnętrzna 

0,198 

29. 649551P 405 0008 Kawęczyn Gmina 
Kawęczyn 

Kawęczyn – dr 
powiatowa nr 4494P 

Kawęczyn  0,682 

30. 675111P 243 0001 Będziechów  Gmina 
Kawęczyn  

Skrzyżowanie z droga 
gminną nr 649545P 

Będziechów – 
granica z gm. 
Lisków,  
m. Małgów 

1,293 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1EFD406-655A-48B8-A7E9-513D88D62164. Podpisany Strona 5



Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXV/152/2026
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 28 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1EFD406-655A-48B8-A7E9-513D88D62164. Podpisany Strona 1

Kuba
Rectangle

Kuba_1
Rectangle

Kuba_2
Typewriter
Marcinów

Jakub
Stamp

Kuba_3
Typewriter
Dziewiątka

Kuba_4
Rectangle

Kuba_5
Typewriter
Wojciechów

Kuba_6
Typewriter
Kowale Pańskie - Kolonia

Kuba_7
Typewriter
Marianów - Kolonia

Kuba_8
Typewriter
KAWĘCZYN

Kuba_9
Typewriter
Marcjanów

Kuba_10
Typewriter
GMINA LISKÓW

Jakub_1
Rectangle

Kuba_11
Typewriter
GMINA TUREK

Kuba_12
Typewriter
Tokary Pierwsze

Kuba_13
Typewriter
Stanisława

Kuba_14
Typewriter
Ciemień

Kuba_15
Typewriter
Młodzianów

Kuba_16
Typewriter
Nowy Świat

Kuba_17
Typewriter
Siedliska

Kuba_18
Typewriter
Będziechów

Kuba_19
Typewriter
Milejów

Kuba_20
Typewriter
Żdżary

Kuba_21
Typewriter
Dzierzbotki

Kuba_22
Typewriter
GMINA CEKÓW - KOLONIA

Kuba_23
Typewriter
Skarżyn

Kuba_24
Typewriter
Chocim

Kuba_25
Typewriter
GMINA MALANÓW

Kuba_26
Typewriter
Głuchów

Jakub_2
Stamp

Kuba_27
Rectangle

Kuba_28
Typewriter
Kowale Pańskie

Jakub_3
Rectangle

Kuba_29
Typewriter
Leśnictwo

Kuba_30
Typewriter
GMINA DOBRA

Kuba_31
Typewriter
GMINA GOSZCZANÓW

Kuba_32
Typewriter
Marianów

Kuba_33
Rectangle

Jakub_4
Stamp

Jakub_5
Rectangle

Jakub_6
Rectangle

Jakub_7
Rectangle

Kuba_34
Rectangle

Jakub_8
Stamp

Jakub_9
Rectangle

Jakub_10
Rectangle



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXV/152/2026 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy 
Kawęczyn 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych ustalenie przebiegu istniejących dróg 
gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy, zatem przepis ten daje Radzie Gminy 
delegację do określenia przebiegu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych.  
 Korzystając z delegacji ustawowej Rada Gminy, w celu jednoznacznego określenia 
przebiegu dróg gminnych oraz stosowanego nazewnictwa dróg powinna podjąć uchwałę.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1EFD406-655A-48B8-A7E9-513D88D62164. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/152/2026 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 30


	§ 2
	§ 3


